UNITED STATES SECURITIES AND EXCHANGE COMMISSION

Washington, DC 20549

FORM 6-K

REPORT OF FOREIGN PRIVATE ISSUER PURSUANT TO RULE 13a-16 OR 15d-16 UNDER THE SECURITIES EXCHANGE ACT OF 1934

For the month of August 2022.

Commission File Number 001-41465

SEMANTIX, INC.

(Exact name of registrant as specified in its charter)

Avenida Eusébio Matoso, 1375, 10° andar São Paulo, São Paulo, Brazil, 05423-180 Tel: +55 11 5082-2656 (Address of principal executive office)

Indicate by check mark whether the registrant files or will file annual reports under cover of Form 20-F or Form 40-F.

Form 20-F 🛛 F	orm 40-F
---------------	----------

Indicate by check mark if the registrant is submitting the Form 6-K in paper as permitted by Regulation S-T Rule 101(b)(1):

Indicate by check mark if the registrant is submitting the Form 6-K in paper as permitted by Regulation S-T Rule 101(b)(7):

EXPLANATORY NOTE

On August 31, 2022, Semantix, Inc. (the "Company") announced the financial results of Semantix Tecnologia em Sistema de Informação S.A. (the main operating subsidiary of the Company) ("Semantix") for the six months ended June 30, 2022. A copy of that announcement is furnished as Exhibit 99.1 to this report on Form 6-K.

On August 31, 2022, the Company also announced the acquisition of Zetta Health Analytics. A copy of that announcement is furnished as Exhibit 99.2 to this report on Form 6-K.

A copy of Semantix's unaudited interim condensed consolidated financial statements as of June 30, 2022 and for the six-month periods ended June 30, 2022 and 2021 is furnished as Exhibit 99.3 to this report on Form 6-K.

Exhibit Description of Exhibit

99.1 Earnings Release for First Half 2022.

99.2 <u>Announcement of Acquisition of Zetta Health Analytics.</u>

99.3 Semantix Tecnologia em Sistema de Informação S.A. - Unaudited interim condensed consolidated financial statements as of June 30, 2022 and for the six-month periods ended June 30, 2022 and 2021. Pursuant to the requirements of the Securities Exchange Act of 1934, the registrant has duly caused this report to be signed on its behalf by the undersigned, thereunto duly authorized.

SEMANTIX, INC.

By: /s/ Leonardo dos Santos Poça D'Água

Name: Leonardo dos Santos Poça D'Água

Title: Chairman of the Board, Chief Executive Officer and Class III Director

Date: August 31, 2022



Semantix Announces First Half 2022 Financial Results

August 31, 2022

- Semantix added net new customers in the twelve-month period ended on June 30, 2022.
- Semantix has 11 customers contributing more than US\$1 million in revenue in the trailing 12 months as of June 30, 2022.
- Proprietary SaaS revenue grew 25% year-over-year, with Proprietary SaaS ARR increasing 62% year-over-year in June 2022.
- Net revenue for the first half of 2022 was R\$86 million, down 10% year-over-year, reflecting the Company's strategy to adjust product mix, favoring a shift towards proprietary SaaS products, which, in general, generates higher margins than third-party products.
- Adjusted EBITDA loss in the first half of 2022 increased to R\$36 million, due primarily to ramping investments in headcount and sales/marketing efforts.

São Paulo – Semantix, Inc. (NASDAQ: STIX), a leading Latin American end-to-end data platform provider, today announced financial results for Semantix Tecnologia em Sistema de Informação S.A. (the main operating subsidiary of Semantix, Inc.) for the six-month period ended June 30, 2022.

"We are excited to announce our first set of results as a public company following our business combination with Alpha Capital earlier this month. We have made great progress on key strategic priorities, and we believe we are well-positioned and well-capitalized to accelerate our growth and scale our differentiated AI and analytics platform internationally," said Semantix CEO and founder Leonardo Santos.

First Half 2022 and Recent Key Business Highlights

- *Capitalization:* On August 3, 2022, the business combination with Alpha Capital was completed, raising US\$127 million, before transaction-related expenses, to fund future organic and inorganic growth initiatives.
- Growth strategy execution update:
 - Acquisition: On August 31, 2022, Semantix announced the acquisition of Zetta Health Analytics ("Zetta"), a leading Brazilian health care tech and analytics provider, according to *Ranking 100 Open Startups 2021*. Zetta adds a new vertical to the Semantix Data Platform ("SDP"), expanding its total addressable market. According to market research produced by Grand View Research, the healthcare data analytics segment's total addressable market globally is estimated at approximately US\$35 billion in 2022.
 - *Product development:* (i) Released Semantix Data & AI Marketplace, with a new array of features that significantly streamline the analytical journey for users of SDP, providing an app store-like experience that puts frequently used data sets and pre-packaged, vertical specific algorithms at the fingertips of data scientists and business analysts; (ii) launched Analytics Chat, a new feature that enables users of SDP to gain analytical insights into their business's performance via an easy-to-use chat interface; (iii) introduced a new data catalog governance feature, which allows centralized management and lineage of data through SDP, adding a new layer of security, data governance and privacy; and (iv) added real time and streaming capabilities to SDP, that can potentially cater to a US\$50 billion total addressable market, according to calculations performed by Confluent in December 2020.



- *Innovation:* In May 2022, Semantix partnered with MIT's Industrial Liaison Program (ILP) where Semantix will help monitor emerging technology trends and work directly with faculty on forthcoming research and recruitment efforts.
- *Team:* In order to expand its product development and sales effort, Semantix added more than 100 new team members since December 31, 2021, with total company headcount exceeding 650 employees globally as of June 30, 2022.
- *Global expansion:* In June 2022, Semantix opened a new office in Miami, Florida to accelerate its expansion plans in the US.

First Half of 2022 Financial Results Highlights

(In BRL million, except for percentages)

	As of and for the six months ended		
	June	30,	
	2022	2021	Y/Y Change
Net Revenue	R\$86	R\$95	(10%)
Gross Profit	R\$28	R\$39	(28%)
Gross Margin	32%	41%	-8 p.p.
Adjusted EBITDA ¹	(R\$36)	(R\$4)	—
Adjusted EBITDA Margin ²	(42%)	(5%)	_
Cash and Cash Equivalents	R\$49	R\$52 ³	(6%)

Financial Outlook

Based on current market conditions and management expectations, and subject to a variety of factors described below, Semantix expects total net revenues for 2022 to be in the range of R\$262 million to R\$290 million.

Historically, Semantix has received a higher volume of orders from new and existing customers during the second half of the year and, in particular, in the fourth quarter of each year. The Company believes that this results from the procurement, budgeting, and deployment cycles of many of its customers, particularly its large enterprise customers.

- ² Reconciliation of Adjusted EBITDA margin can be found in tables below.
- ³ As of December 31, 2021.

¹ Reconciliation of Adjusted EBITDA can be found in tables below.



First Half of 2022 Results Conference Call

Semantix will host a conference call tomorrow, September 1, 2022, at 8:30 a.m. Eastern Time to discuss its financial results and financial outlook. The conference call will be webcast live on Semantix's Investor Relations website at <u>ir.semantix.ai/news-events/events</u>. Parties interested in participating via telephone may register using <u>this online form</u>. Upon registration, all telephone participants will receive the dial-in number along with a unique PIN number that can be used to access the call. A replay of the conference call webcast will be archived on Semantix's Investor Relations website for at least 30 days.

Forward-Looking Statements

This press release and the earnings call referencing this press release contain forward-looking statements and forward-looking information within the meaning of applicable United States securities legislation that involve substantial risks and uncertainties (collectively herein referred to as "forward-looking statements"). All statements other than statements of historical facts contained in this press release and addressed on our earnings call, including statements regarding our future financial position, results of operations, business strategy and plans and objectives of management for future operations, are forward-looking statements. For example, forward-looking statements include, without limitation, statements concerning the following : the growth of Semantix's business and its ability to realize expected results, including with respect to its net revenue, gross profit, gross margin, EBITDA, EBITDA margin, adjusted EBITDA and adjusted EBITDA margin; the viability of its growth strategy, including with respect to its ability to grow market share in Brazil and internationally, particularly through the expansion of its proprietary SaaS data solutions, grow revenue from existing customers, and consummate and achieve expected benefits through acquisitions; opportunities, trends and developments in the data industry, including with respect to future financial performance in the industry; the size of Semantix's total addressable market; macroeconomic and geopolitical factors, including the outcome and consequences of the 2022 presidential elections in Brazil. In some cases, you can identify forward looking statements by terminology such as "believe," "may," "will," "estimate," "continue," "anticipate," "intend," "expect," "should," "could," "plan," "project," "forecast," "predict," "potential," "seem," "seek," "future," "outlook," "target," "trend" or other similar expressions (or the negative versions of such words or expressions).

Such forward-looking statements are based on the current expectations of our management and are inherently subject to uncertainties and changes in circumstance and their potential effects and speak only as of the date of such statement. There can be no assurance that future developments will be those that have been anticipated. Such forward-looking statements are subject to risks, uncertainties, and other factors which could cause actual results to differ materially from those expressed or implied by such forward-looking statements and could adversely affect the outcome and financial effects of the plans and events described herein. In addition, even if the outcome and financial effects of the plans and events described herein are consistent with the forward-looking statements contained in this press release and the earnings call referencing this press release, those results or developments may not be indicative of results or developments in subsequent periods. Although Semantix has attempted to identify important risks and factors that could cause actual actions, events or results to differ materially from those described in forward-looking statements, there may be other factors and risks that cause actions, events or results not to be as anticipated, estimated or intended. Forward-looking information contained in this press release and the earnings call referencing this press release are based on current estimates, assumptions, expectations and projections, including with respect to the management's expectations regarding Semantix's growth based on historical financial results and anticipated commercial developments, the anticipated success of current strategies for market penetration in Brazil and globally in light of competition from existing market participants and the emergence of competitors in the future, management's expectations with respect to the development of technology and other proprietary intellectual property by Semantix based on existing technological realities and strategies with respect to intellectual property development, management's expectations regarding the likelihood Semantix will be able to enter into commercial arrangements with relevant third-parties and customers, Semantix's ability to maintain adequate margins based on financial metrics available to management, the ability of Semantix to finance its ongoing capital needs, the continued involvement of Semantix's management in Semantix's operations and the ability of Semantix to attract and retain talent in the future, which are based on the information available as of the date of this press release, and, while considered reasonable by



Semantix, are inherently uncertain. Historical statements contained in this document regarding past trends or activities should not be taken as a representation that such trends or activities will continue in the future. In this regard, certain financial information contained herein has been extracted from, or based upon, information available in the public domain and/or provided by Semantix. In particular, historical results should not be taken as a representation that such trends will be replicated in the future. No statement in this document is intended to be nor may be construed as a profit forecast.

Nothing in this this press release and the earnings call referencing this press release should be regarded as a representation by any person that the forward-looking statements set forth herein will be achieved or that any of the contemplated results of such forward-looking statements will be achieved. You should not place undue reliance on forward-looking statements in this this press release and the earnings call referencing this press release, which speak only as of the date they are made and are qualified in their entirety by reference to the cautionary statements herein.

This press release also contains certain financial forecast information of Semantix. Such financial forecast information constitutes forward-looking information and is for illustrative purposes only and should not be relied upon as necessarily being indicative of future results. The assumptions and estimates underlying such financial forecast information are inherently uncertain and are subject to a wide variety of significant business, economic, competitive, and other risks and uncertainties. Actual results may differ materially from the results contemplated by the financial forecast information contained in this press release, and the inclusion of such information in this press release should not be regarded as a representation by any person that the results reflected in such forecasts will be achieved. You must make your own determinations as to the reasonableness of these projections, estimates, goals, trends and other statements and should also note that if one or more estimates change, or one or more assumptions are not met, or one or more unexpected events occur, the performance and results set forth in such projections, estimates, goals, trends and other statements may not be achieved. We can give no assurance as to future operations, performance, results or events.

WE DO NOT UNDERTAKE ANY OBLIGATION AND EXPRESSLY DISCLAIM ANY RESPONSIBILITY TO UPDATE OR REVISE, OR PUBLICLY DISCLOSE ANY UPDATE OR REVISION TO, ANY FINANCIAL FORECASTS CONTAINED HEREIN TO REFLECT CIRCUMSTANCES OR EVENTS, INCLUDING UNANTICIPATED EVENTS, THAT MAY HAVE OCCURRED OR THAT MAY OCCUR AFTER THE PREPARATION OF THESE FORECASTS. HOWEVER, WE MAY ELECT TO UPDATE OUR BUSINESS OUTLOOK AT ANY TIME FOR ANY REASON.

Non-GAAP Financial Measures

This press release includes certain non-IFRS financial measures (including on a forward-looking basis) and industry metrics such as EBITDA, EBITDA margin, Adjusted EBITDA, Adjusted EBITDA margin, and annual recurring revenue. These measures are an addition, and not a substitute for or superior to, measures of financial performance prepared in accordance with IFRS and should not be considered as an alternative to net income, operating income or any other performance measures derived in accordance with IFRS. Semantix believes that these measures (including on a forward-looking basis) provide useful supplemental information to investors about Semantix, particularly as they exclude the impacts of certain events that we believe are isolated in nature incurred as part of our recent expansion and, therefore, not reflective of our underlying results. Semantix's management does not consider these non-IFRS measures in isolation or as an alternative to financial measures determined in accordance with IFRS. Semantix's management uses forward-looking non-IFRS measures in isolation or as an alternative to financial and operating performance. However, there are a number of limitations related to the use of these measures, including that they exclude significant expenses that are required by IFRS to be recorded in Semantix's financial statements, including our recently-completed business combination and other acquisitions . In addition, other companies may calculate non-IFRS measures or industry metrics differently or may use other measures to calculate their financial performance, and therefore, Semantix's non-IFRS measures are industry metrics may not be directly comparable to similarly titled measures of other companies. Additionally, to the extent that forward-looking non-IFRS financial measures are provided, they are presented on a non-IFRS basis without reconciliations of such forward-looking non-IFRS measures are provided, they are presented on a non-IFRS basis without reconciliations.



Other Business Metrics

Proprietary SaaS and Resale of Third-party Software: Proprietary SaaS consists of Semantix's data platform software, while Resale of third-party Software consists of the resale of licenses from third-party data platform software providers.

Customers with Trailing 12-Month Revenue Greater than US\$1 Million: Large customer relationships lead to scale and operating leverage in our business model. Compared with smaller customers, large customers present a greater opportunity for us to sell additional capacity because they have larger budgets, and a wider range of potential use cases. As a measure of our ability to scale with our customers and attract large enterprises, we count the number of customers that contributed more than US\$1 million in revenues in the trailing 12 months, considering the Brazilian *real* to US Dollar exchange rate as of June 30, 2022. Our customer count is subject to adjustments for acquisitions, consolidations, spin-offs, and other market activity.

Proprietary SaaS ARR: This metric is intended to measure the value of the contracted recurring revenue components of our proprietary SaaS term subscriptions normalized to a one-year period. We measure Proprietary SaaS ARR as the total gross revenue we expect to receive from our proprietary SaaS customers over the following 12 months based on contractual commitments, assuming no increases or reductions in their subscriptions or usage.

About Semantix

Semantix is Latin America's first fully integrated data software platform. Semantix has more than 300 clients with operations in approximately 15 countries using Semantix's software and services to enhance their businesses. The company was founded in 2010 by CEO Leonardo Santos. For more information, visit <u>www.semantix.ai</u>.



Semantix Tecnologia em Sistema de Informação S.A.

Unaudited Interim Condensed Consolidated Statement of Profit or Loss and Other Comprehensive Income

(in BRL thousands)

	For the Six Months Ended June 30,			
	2022	2021 (restated)	Δ	%
Revenues	85.542	95.110	(9.568)	-10%
Cost of sales	(57.793)	(56.475)	(1.318)	2%
Gross profit	27.749	38.635	(10.886)	-28%
Operating expenses				
Sales and marketing expenses	(24.830)	(15.720)	(9.110)	58%
General and administrative expenses	(58.327)	(23.217)	(35.110)	151%
Research and development	(20.565)	(12.639)	(7.926)	63%
Other expenses	(1.171)	(8.209)	7.038	-86%
Operating loss	(77.144)	(21.150)	(55.994)	<u>265</u> %
Financial income	6.630	2.441	4.189	172%
Financial expenses	(19.208)	(8.927)	(10.281)	115%
Net financial results	(12.578)	(6.486)	(6.092)	94 %
Loss before income tax	(89.722)	(27.636)	(62.086)	225%
Income tax	3.572	4.562	(990)	-22%
Loss for the period	(86.150)	(23.074)	(63.076)	273%
Net loss attributed to:				
Controlling interests	(86.187)	(23.217)	(62.970)	271%
Non-controlling interests	37	143	(106)	-74%



Semantix Tecnologia em Sistema de Informação S.A. Unaudited Interim Condensed Consolidated Statement of Cash Flows (in BRL thousands)

Cash flows from operating activities		June 30, 2022	June 30, 2021 (restated)	Δ	%
Adjustments for: 7.471 2.925 4.546 155% Depreciation and amortization 7.471 2.925 4.546 155% Deferred income tax (3.663) (4.477) 7.746 (8.223) -108% Onerous contract provision (477) 7.746 (8.223) -108% Charous contract provision 2.742 2.305 (13) -1% Loss allowance 484 8.030 (8.146) -94% Loss allowance (4.301) - (4.301) - Provision for contingencies 774 4.428 (3.654) -83% Interest expense (14.307) 2.189 12.790 584% Mrite off of creditor invoice (4.301) - (4.301) - - Change in operating assets and liabilities - - 7.228 59% 7.228 59% Tacke receivables (10.400) (1.294) 23.604 -62% - - - - - - 7.28 59% 7.28 59% 7.28 59% 7.28 59% 7.28	Cash flows from operating activities				
Depreciation and amortization 7.471 2.925 4.546 155% Deferred income tax (3.683) (4.477) 7.94 -18% Oncrous contract provision (477) 7.746 (2.23) -106% Fair value adjustment of derivatives financial instruments 2.292 2.305 (1.3) -1% Loss allowance 484 8.630 (8.146) -94% Provision for contingencies 7.74 4.428 (3.654) -83% Write off of creditor invoice (4.301) — (4.301) — Adjusted profit (loss) for the period (67.023) 3.320 (70.345) — Change in operating assets and liabilities 11.0430 (1.294) 2.249 -20% Recoverable taxes (1.1040) (1.294) 2.24 -20% Prepaid expenses and other assets (1.1131) (6.446) (5.497) 86% Account payables and accrued expenses 19.507 12.279 7.228 59% Acse payable 1088 (1.081) 11.641 (1.1297) 11.81% Net cash outflow from operating activities	Loss for the period	(86.150)	(23.074)	(63.076)	273%
Defered income tax (3.683) (4.477) 794 -18% Onerous contract provision (477) 7.7.46 (8.233) -106% Share based payment 1.586 2.648 (1.062) -40% Share based payment 2.292 2.305 (1.3) -19% Loss allowance 484 8.630 (8.146) -94% Provision for contingencies 774 4.428 (3.654) -83% Interest expense (4.301) (4.301) Adjusted profit (loss) for the period (67.025) 3.20 (70.435) Trade receivables (14.407) (37.944) 23.604 -62% Recoverable taxes (1.040) (1.294) 224 -20% Prepaid expenses and other assets (1.040) (1.294) 234 -20% Taxes payable and accrued expenses 1.9507 1.2797 7.228 59% Taxes payable and accrued expenses (1.041) (1.041) 2.164 Other liabilities (2.73) 377 (3.130) Cash undf					
Oncous contract provision (477) 7.746 (8.223) -10%5 Fair value adjustment of derivatives financial instruments 1.586 2.648 (1.062) -40%6 Share based payment 2.232 2.305 (1.3) -1% Loss allowance 484 8.630 (8.146) -944% Provision for contingencies 77.44 (4.28) .683% Interest expense 14.979 2.189 12.790 584% Write off of creditor invoice (4.301) - (4.301) - Change in operating asets and liabilities - (70.345) - - Trade receivables (10.40) (12.29 7.228 59% Account payables and other asets (11.913) (64.16) (5.497) 86% Account payables and accrued expenses 19.507 12.279 7.228 59% Atteres payable 1.0083 (10.01) 2.164 - Other liabilities (2.753) 377 (3.130) - Lees and other assets	Depreciation and amortization	7.471		4.546	155%
Fair value adjustment of derivatives financial instruments15862.648(1.062)-40%Share based payment2.2922.305(1.3)-1%Loss allowance4488.630(8.146)-94%Provision for contingencies7744.428(3.654)-83%Interest expense14.9792.18912.790584%Write off of creditor invoice(4.301)—(4.301)—Adjusted profit (loss) for the period(67.025)3.320(70.345)—Change in operating assets and liabilities			(4.477)	-	-18%
Share based payment 2.292 2.305 (13) -1% Loss allowance 484 8.630 (8.146) -94% Provision for contingencies 774 4.428 (3.654) -83% Interest expense 14.979 2.189 12.790 584% Write off of creditor invoice (4.301) — (4.301) — Adjusted profit (loss) for the period (67.025) 3.320 (70.345) — Change in operating assets and liabilities (1.430) (37.944) 23.604 -62% Recoverable taxes (1.040) (1.249) 22.54 -20% Account payables and other assets (11.913) (6.416) (5.497) 86% Account payables and accrued expenses 19.507 12.279 7.228 59% Taxes payable 1.0431 (1.618) 2.164 — Other liabilities (2.753) 377 (3.130) — Cash used in operating activities (68.296) (31.277) (57.019) 182% Net cash outflow from operating activities (18.15) (18.12) (18.13)		(477)	7.746	(8.223)	-106%
Loss allowance 484 8.630 (8.146) -94% Provision for contingencies 774 4.428 (3.654) -83% Interest expense 14.379 2.189 12.700 584% Write off of creditor invoice (4.301) — (4.301) — Adjusted profit (loss) for the period (67.025) 3.320 (70.345) — Change in operating assets and liabilities (14.340) (37.944) 23.604 -62% Recoverable taxes (1.040) (1.294) 254 -20% Prepaid expenses and other assets (11.913) (6.616) (5.477) 86% Account payables and accrued expenses 10.83 (1.081) 2.164 — Other liabilities (2.753) 377 (3.130) — Cash used in operating activities (76.481) (30.759) (45.722) 149% Interest paid (11.815) (518) (11.297) 2181% Cash flows from investment activities (14.971) (9.148) (5.823) 64% Cash flows from investment activities (14.971) (9.148)	Fair value adjustment of derivatives financial instruments	1.586	2.648	(1.062)	-40%
Provision for contingencies 774 4.428 (3.654) -83% Interest expense 14.979 2.189 12.790 584% Mitte off of creditor invoice (4.301) 584% Adjusted profit (loss) for the period (67.025) 3.320 (70.345) Change in operating assets and liabilities Trade receivables (10.400) (1.294) 2.54 -20% Prepaid expenses and other assets (11.913) (6.416) (5.497) 86% Account payables and accrued expenses 19.507 12.279 7.228 59% Charge spayable 1.083 (1.081) 2.164 Other liabilities (2.753) 377 (3.130) Cash nued in operations (76.481) (30.759) (45.722) 149% Net cash outflow from operating activities (14.52) (8.867) (5.785) 65% Acquisitions of property and equipment (319) (281) (38) 14% Net cash outflow from investment activities 276	1 5	2.292		(13)	
Interest expense 14.979 2.189 12.790 584% Write off of creditor invoice (4.301) — (4.301) — Adjusted profit (loss) for the period (67.025) 3.320 (70.345) — Change in operating assets and liabilities (1.430) (37.944) 23.604 -20% Recoverable taxes (1.040) (1.249) 254 -20% Account payables and other assets (1.913) (6.416) (5.497) 86% Account payables and accrued expenses 19.507 12.279 7.228 59% Taxes payable 1.083 (1.081) 2.164 — — Other liabilities (2.753) 377 (3.130) — Cash used in operating activities (18.81) (518) (11.297) 188% Cash flows from investment activities (18.829) (31.277) (57.019) 182% Cash flows from investment activities (14.652) (8.867) (5.785) 65% Acquisitions of property and equipment (319) (281) (38) 14% Net cash untflow from investment activities <td></td> <td>484</td> <td>8.630</td> <td>(8.146)</td> <td></td>		484	8.630	(8.146)	
Write off of creditor invoice (4.301) — (4.301) — Adjusted profit (loss) for the period (67.025) 3.320 (70.345) — Change in operating assets and liabilities Itade receivables (10.430) (37.944) 23.604 -62% Recoverable taxes (10.400) (1.294) 25.4 -20% Prepaid expenses and other assets (11.913) (64.16) (5.497) 86% Account payables and accrued expenses 19.507 7.222 55% Taxes payable 1.083 (1.081) 2.164 — Other liabilities (2.753) 377 (3.130) — Cash used in operations (76.481) (30.759) 455.722 J49% Interest paid (11.815) (518) (11.297) 2181% Net cash outflow from operating activities (88.296) (31.277) (57.019) 182% Cash flows from investment activities [14.671] (9.148) (5.823) 64% Cash flows from financing activities [14.6771] (9.148) (5.823) 64% Cash flows from financing activities	Provision for contingencies		4.428	(3.654)	
Adjusted profit (loss) for the period (67.025) 3.320 (70.345) Change in operating assets and liabilities Trade receivables (14.340) (37.944) 23.604 -62% Recoverable taxes (10.040) (1.2.24) 254 -20% Prepaid expenses and other assets (11.913) (6.416) (5.497) 86% Account payables and accrued expenses 19.907 12.279 7.228 59% Other liabilities (2.753) 3.77 (3.130) Cash used in operations (76.481) (30.759) (45.722) 149% Interest paid (11.815) (518) (11.297) 2181% Net cash outflow from operating activities (88.296) (31.277) (57.09) 182 Purchase and development of intangible assets (14.652) (8.867) (5.785) 65% Acquisitions of property and equipment (319) (281) (38) 14% Net cash outflow from investment activities - 276 - 276 - Proceeds from non-controlling interest	Interest expense	14.979	2.189	12.790	584%
Change in operating assets and liabilities Trade receivables (14.340) (37.944) 23.604 -62% Recoverable taxes (1.040) (1.294) 254 -20% Prepaid expenses and other assets (11.913) (64.166) (5.477) 86% Account payables and accrued expenses 19.507 12.279 7.228 59% Taxes payable 1.083 (1.081) 2.164 — Other liabilities (2.753) 377 (3.130) — Cash used in operations (76.481) (30.759) (45.722) 149% Interest paid (11.815) (518) (11.297) 2181% Net cash outflow from operating activities (88.296) (31.277) (57.019) 182% Cash flows from investment activities (14.652) (8.867) (5.785) 65% Acquisitions of property and equipment (319) (281) (38) 14% Net cash outflow from investment activities - - - - -<	Write off of creditor invoice	(4.301)		(4.301)	
Trade receivables (14.340) (37.944) 23.604 -62% Recoverable taxes (1.040) (1.294) 25.4 -20% Prepaid expenses and other assets (11.913) (6.416) (5.497) 86% Account payables and accrued expenses 19.507 12.279 7.228 59% Taxes payable 1.083 (1.081) 2.164 Other liabilities (2.753) 377 (3.130) Cash used in operations (76.481) (30.759) (45.722) 149% Interest paid (11.815) (518) (11.297) 2181% Net cash outflow from operating activities (88.296) (31.277) (57.19) 182% Cash flows from investment activities (14.652) (8.867) (5.785) 65% Acquisitions of property and equipment (319) (281) (38) 14% Net cash outflow from investment activities (14.971) (9.148) (5.823) 64% Cash flows from investment activities (14.971) (9.148) (5.164) - Proceeds from non-controlling interest (148)	Adjusted profit (loss) for the period	(67.025)	3.320	(70.345)	_
Recoverable taxes (1.040) (1.294) 254 -20% Prepaid expenses and other assets (11.913) (6.416) (5.497) 86% Account payables and accrued expenses 19.507 12.279 7.228 59% Taxes payable 10.081 (1.0181) 2.164 - Other liabilities (2.753) 377 (3.130) - Cash used in operations (76.481) (30.759) (45.722) 149% Interest paid (11.815) (518) (11.297) 2181% Net cash outflow from operating activities (88.296) (31.277) (57.019) 182% Cash flows from investment activities (14.652) (8.867) (5.785) 65% Acquisitions of property and equipment (319) (281) (38) 14% Net cash outflow from investment activities (14.971) (9.148) (5.823) 64% Cash flows from financing activities - - 76 - - Proceeds from non-controlling interest (14.852) (14.971) (9.148) (5.164) - Payment of acquisit	Change in operating assets and liabilities				
Prepaid expenses and other assets (11.913) (6.416) (5.497) 86% Account payables and accrued expenses 19.507 12.279 7.228 59% Taxes payable 1.083 (10.81) 2.164 Other liabilities (2.753) 377 (3.130) Cash used in operations (76.481) (30.759) (45.722) 149% Interest paid (11.815) (518) (11.297) 2181% Net cash outflow from operating activities (88.296) (31.277) (57.019) 182% Cash lows from investment activities (14.652) (8.867) (5.785) 65% Acquisitions of property and equipment (319) (281) (38) 14% Net cash outflow from investment activities (14.971) (9.148) (5.823) 64% Cash flows from financing activities (14.971) (9.148) (5.823) 64% Cash lows from financing activities 276 - 276 - Proceeds from non-controlling interest (14.81) 5.016 (5.164) - Payment of loans and financing	Trade receivables	(14.340)	(37.944)	23.604	-62%
Account payables and accrued expenses 19.507 12.279 7.228 59% Taxes payable 1.083 (1.081) 2.164 — Other liabilities (2.753) 377 (3.130) — Cash used in operations (1815) (518) (11.297) 2181% Net cash outflow from operating activities (88.296) (31.277) (57.019) 182% Cash flows from investment activities (14.652) (8.867) (5.785) 65% Acquisitions of property and equipment (319) (281) (38) 14% Net cash outflow from investment activities (14.971) (14.815) (14.822) 64% Proceeds from financing activities (14.971) (14.81) 64820 16% Proceeds from exercise of stock options 276 — 276 — Loans obtained 122.016 105.196 16.820 16% Proceeds from non-controlling interest (14.81) 5.016 (5.64) — Payment of loans and financing (21.210) (2.069) (19.141) 925% Principal elements of lease payments	Recoverable taxes	(1.040)	(1.294)	254	-20%
Account payables and accrued expenses 19.507 12.279 7.228 59% Taxes payable 1.083 (1.081) 2.164 — Other liabilities (2.753) 377 (3.130) — Cash used in operations (1815) (518) (11.297) 2181% Net cash outflow from operating activities (88.296) (31.277) (57.019) 182% Cash flows from investment activities (14.652) (8.867) (5.785) 65% Acquisitions of property and equipment (319) (281) (38) 14% Net cash outflow from investment activities (14.971) (14.815) (14.822) 64% Proceeds from financing activities (14.971) (14.81) 64820 16% Proceeds from exercise of stock options 276 — 276 — Loans obtained 122.016 105.196 16.820 16% Proceeds from non-controlling interest (14.81) 5.016 (5.64) — Payment of loans and financing (21.210) (2.069) (19.141) 925% Principal elements of lease payments	Prepaid expenses and other assets	(11.913)	(6.416)	(5.497)	86%
Taxes payable 1.083 (1.081) 2.164 — Other liabilities (2.753) 377 (3.130) — Cash used in operations (76.481) (30.759) (45.722) 149% Interest paid (11.815) (518) (11.27) 2181% Net cash outflow from operating activities (88.296) (31.277) (57.019) 182% Cash flows from investment activities (14.652) (8.867) (5.785) 65% Acquisitions of property and equipment (319) (281) (38) 14% Net cash outflow from investment activities (14.971) (9.148) (5.823) 64% Cash flows from financing activities (14.971) (9.148) (5.823) 64% Proceeds from non-controlling interest (14.857) (5.164) — Payment of loans and financing (21.210) (20.69) (19.141) 925% Principal elements of lease payments (535) (931) 396 -43% Net cash inflow from financing activities 100.399 103.445 (30.46) -3% Principal elements of lease payments		19.507	12.279		59%
Cash used in operations (76.481) (30.759) (45.722) 149% Interest paid (11.815) (518) (11.277) 2181% Net cash outflow from operating activities (88.296) (31.277) (57.019) 182% Cash flows from investment activities (14.652) (8.867) (5.785) 65% Acquisitions of property and equipment (319) (281) (38) 14% Net cash outflow from investment activities (14.971) (9.148) (5.823) 64% Cash flows from financing activities (14.971) (9.148) (5.823) 64% Cash flows from financing activities 276 - 276 - Proceeds from non-controlling interest (148) 5.016 (5.164) - Payment of acquisition of subsidiaries - (3.767) 3.767 - Payment of lease payments (535) (931) 396 -43% Net cash inflow from financing activities 100.399 103.445 (3.046) -3% Increase/(decrease) in cash and cash equivalents </td <td></td> <td>1.083</td> <td>(1.081)</td> <td>2.164</td> <td></td>		1.083	(1.081)	2.164	
Interest paid (11.815) (518) (11.297) 2181% Net cash outflow from operating activities (88.296) (31.277) (57.019) 182% Cash flows from investment activities (14.652) (8.867) (5.785) 65% Acquisitions of property and equipment (319) (281) (38) 14% Net cash outflow from investment activities (14.971) (9.148) (5.823) 64% Cash flows from financing activities 76 - 276 - Proceeds from exercise of stock options 276 - 276 - Proceeds from non-controlling interest (148) 5.016 (5.164) - Payments of acquisition of subsidiaries - (3.767) 3.767 - Payment of loans and financing (21.210) (2.069) (19.141) 925% Principal elements of lease payments (535) (931) 396 -43% Net cash inflow from financing activities 100.399 103.445 (3.046) -3% Increase/(decrease) in cash and cash equivalents (2.868) 63.020 (65.888) -	Other liabilities	(2.753)	377	(3.130)	_
Net cash outflow from operating activities (88.296) (31.277) (57.019) 182% Cash flows from investment activities (14.652) (8.867) (5.785) 65% Acquisitions of property and equipment (319) (281) (38) 14% Net cash outflow from investment activities (14.971) (9.148) (5.823) 64% Cash flows from investment activities (14.971) (9.148) (5.823) 64% Cash flows from investment activities (14.971) (9.148) (5.823) 64% Cash flows from investment activities (14.971) (9.148) (5.823) 64% Cash flows from investment activities (14.971) (9.148) (5.823) 64% Cash flows from investment activities (14.971) (9.148) (5.823) 64% Cash flows from non-controlling interest (14.8) 5.016 (5.164) - Payment of loans and financing (21.210) (2.069) (19.141) 925% Principal elements of lease payments (535) (931) 396 -43% Increase/(decrease) in cash and cash equivalents (2.868) 63.020	Cash used in operations	(76.481)	(30.759)	(45.722)	149%
Cash flows from investment activities Purchase and development of intangible assets (14.652) (8.867) (5.785) 65% Acquisitions of property and equipment (319) (281) (38) 14% Net cash outflow from investment activities (14.971) (9.148) (5.823) 64% Cash flows from financing activities (14.971) (9.148) (5.823) 64% Cash flows from financing activities 276 - 276 - Proceeds from exercise of stock options 276 - 276 - Loans obtained 122.016 105.196 16.820 16% Proceeds from non-controlling interest (148) 5.016 (5.164) - Payment of loans and financing - (3.767) 3.767 - Payment of loans and financing (21.210) (2.069) (19.141) 925% Principal elements of lease payments (535) (931) 396 -43% Net cash inflow from financing activities 100.399 103.445 (3.046) -3% Increase/(decrease) in cash and cash equivalents (2.868) 63.020	Interest paid	(11.815)	(518)	(11.297)	2181%
Purchase and development of intangible assets (14.652) (8.867) (5.785) 65% Acquisitions of property and equipment (319) (281) (38) 14% Net cash outflow from investment activities (14.971) (9.148) (5.823) 64% Cash flows from financing activities (14.971) (9.148) (5.823) 64% Proceeds from exercise of stock options 276 - 276 - Loans obtained 122.016 105.196 16.820 16% Proceeds from non-controlling interest (148) 5.016 (5.164) - Payments of acquisition of subsidiaries - (3.767) 3.767 - Payment of loans and financing (21.210) (2.069) (19.141) 925% Principal elements of lease payments (535) (931) 396 -43% Net cash inflow from financing activities 100.399 103.445 (3.046) -3% Increase/(decrease) in cash and cash equivalents (2.868) 63.020 (65.888) - Cash and cash equivalents at the end of the period 52.149 25.936 26.213 101	Net cash outflow from operating activities	(88.296)	(31.277)	(57.019)	182%
Acquisitions of property and equipment (319) (281) (38) 14% Net cash outflow from investment activities (14.971) (9.148) (5.823) 64% Cash flows from financing activities 76 - 276 - Proceeds from exercise of stock options 276 - 276 - Loans obtained 122.016 105.196 16.820 16% Proceeds from non-controlling interest (148) 5.016 (5.164) - Payments of acquisition of subsidiaries - (3.767) 3.767 - Payment of loans and financing (21.210) (2.069) (19.141) 925% Principal elements of lease payments (535) (931) 396 -43% Net cash inflow from financing activities 100.399 103.445 (3.046) -3% Increase/(decrease) in cash and cash equivalents (2.868) 63.020 (65.888) - Cash and cash equivalents at the end of the period 52.149 25.936 26.213 101% Cash and cash equivalents at the end of the period 48.881 90.559 (41.678) -46% <td>Cash flows from investment activities</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td>	Cash flows from investment activities				
Net cash outflow from investment activities (14.971) (9.148) (5.823) 64% Cash flows from financing activities -	Purchase and development of intangible assets	(14.652)	(8.867)	(5.785)	65%
Cash flows from financing activities 276 - 276 - Proceeds from exercise of stock options 276 - 276 - Loans obtained 122.016 105.196 16.820 16% Proceeds from non-controlling interest (148) 5.016 (5.164) - Payments of acquisition of subsidiaries - (3.767) 3.767 - Payment of loans and financing (21.210) (2.069) (19.141) 925% Principal elements of lease payments (535) (931) 396 -43% Net cash inflow from financing activities 100.399 103.445 (3.046) -3% Increase/(decrease) in cash and cash equivalents (2.868) 63.020 (65.888) - Cash and cash equivalents at the beginning of the period 52.149 25.936 26.213 101% Cash and cash equivalents at the end of the period 48.881 90.559 (41.678) -46% Exchange rate effect (400) 1.603 (2.003) -125% Increase/(decrease) in cash and cash equivalents (2.868) 63.020 (9.170) -146% <td>Acquisitions of property and equipment</td> <td>(319)</td> <td>(281)</td> <td>(38)</td> <td>14%</td>	Acquisitions of property and equipment	(319)	(281)	(38)	14%
Proceeds from exercise of stock options 276 — 276 — Loans obtained 122.016 105.196 16.820 16% Proceeds from non-controlling interest (148) 5.016 (5.164) — Payments of acquisition of subsidiaries — (3.767) 3.767 — Payment of loans and financing (21.210) (2.069) (19.141) 925% Principal elements of lease payments (535) (931) 396 -43% Net cash inflow from financing activities 100.399 103.445 (3.046) -3% Increase/(decrease) in cash and cash equivalents (2.868) 63.020 (65.888) — Cash and cash equivalents at the beginning of the period 52.149 25.936 26.213 101% Cash and cash equivalents at the end of the period 48.881 90.559 (41.678) -46% Exchange rate effect (400) 1.603 (2.003) -125% Increase/(decrease) in cash and cash equivalents (2.868) 63.020 (9.170) -146%	Net cash outflow from investment activities	(14.971)	(9.148)	(5.823)	64%
Loans obtained122.016105.19616.82016%Proceeds from non-controlling interest(148)5.016(5.164)—Payments of acquisition of subsidiaries—(3.767)3.767—Payment of loans and financing(21.210)(2.069)(19.141)925%Principal elements of lease payments(535)(931)396-43%Net cash inflow from financing activities100.399103.445(3.046)-3%Increase/(decrease) in cash and cash equivalents(2.868)63.020(65.888)—Cash and cash equivalents at the beginning of the period52.14925.93626.213101%Cash and cash equivalents at the end of the period48.88190.559(41.678)-46%Exchange rate effect(400)1.603(2.003)-125%Increase/(decrease) in cash and cash equivalents(2.868)63.020(9.170)-146%	Cash flows from financing activities				
Proceeds from non-controlling interest (148) 5.016 (5.164) — Payments of acquisition of subsidiaries — (3.767) 3.767 — Payment of loans and financing (21.210) (2.069) (19.141) 925% Principal elements of lease payments (535) (931) 396 -43% Net cash inflow from financing activities 100.399 103.445 (3.046) -3% Increase/(decrease) in cash and cash equivalents (2.868) 63.020 (65.888) — Cash and cash equivalents at the beginning of the period 52.149 25.936 26.213 101% Cash and cash equivalents at the end of the period 48.881 90.559 (41.678) -46% Exchange rate effect (400) 1.603 (2.003) -125% Increase/(decrease) in cash and cash equivalents (2.868) 63.020 (9.170) -146%	Proceeds from exercise of stock options	276		276	
Payments of acquisition of subsidiaries (3.767) 3.767 Payment of loans and financing (21.210) (2.069) (19.141) 925% Principal elements of lease payments (535) (931) 396 -43% Net cash inflow from financing activities 100.399 103.445 (3.046) -3% Increase/(decrease) in cash and cash equivalents (2.868) 63.020 (65.888) Cash and cash equivalents at the beginning of the period 52.149 25.936 26.213 101% Cash and cash equivalents at the end of the period 48.881 90.559 (41.678) -46% Exchange rate effect (400) 1.603 (2.003) -125% Increase/(decrease) in cash and cash equivalents (2.868) 63.020 (9.170) -146%	Loans obtained	122.016	105.196	16.820	16%
Payment of loans and financing (21.210) (2.069) (19.141) 925% Principal elements of lease payments (535) (931) 396 -43% Net cash inflow from financing activities 100.399 103.445 (3.046) -3% Increase/(decrease) in cash and cash equivalents (2.868) 63.020 (65.888) — Cash and cash equivalents at the beginning of the period 52.149 25.936 26.213 101% Cash and cash equivalents at the end of the period 48.881 90.559 (41.678) -46% Exchange rate effect (400) 1.603 (2.003) -125% Increase/(decrease) in cash and cash equivalents (2.868) 63.020 (9.170) -146%	Proceeds from non-controlling interest	(148)	5.016	(5.164)	
Principal elements of lease payments (535) (931) 396 -43% Net cash inflow from financing activities 100.399 103.445 (3.046) -3% Increase/(decrease) in cash and cash equivalents (2.868) 63.020 (65.888) Cash and cash equivalents at the beginning of the period 52.149 25.936 26.213 101% Cash and cash equivalents at the end of the period 48.881 90.559 (41.678) -46% Exchange rate effect (400) 1.603 (2.003) -125% Increase/(decrease) in cash and cash equivalents (2.868) 63.020 (9.170) -146%	Payments of acquisition of subsidiaries	_	(3.767)	3.767	_
Net cash inflow from financing activities 100.399 103.445 (3.046) -3% Increase/(decrease) in cash and cash equivalents (2.868) 63.020 (65.888) Cash and cash equivalents at the beginning of the period 52.149 25.936 26.213 101% Cash and cash equivalents at the end of the period 48.881 90.559 (41.678) -46% Exchange rate effect (400) 1.603 (2.003) -125% Increase/(decrease) in cash and cash equivalents (2.868) 63.020 (9.170) -146%	Payment of loans and financing	(21.210)	(2.069)	(19.141)	925%
Increase/(decrease) in cash and cash equivalents (2.868) 63.020 (65.888) — Cash and cash equivalents at the beginning of the period 52.149 25.936 26.213 101% Cash and cash equivalents at the end of the period 48.881 90.559 (41.678) -46% Exchange rate effect (400) 1.603 (2.003) -125% Increase/(decrease) in cash and cash equivalents (2.868) 63.020 (9.170) -146%	Principal elements of lease payments	(535)	(931)	396	-43%
Cash and cash equivalents at the beginning of the period 52.149 25.936 26.213 101% Cash and cash equivalents at the end of the period 48.881 90.559 (41.678) -46% Exchange rate effect (400) 1.603 (2.003) -125% Increase/(decrease) in cash and cash equivalents (2.868) 63.020 (9.170) -146%	Net cash inflow from financing activities	100.399	103.445	(3.046)	-3%
Cash and cash equivalents at the end of the period 48.881 90.559 (41.678) -46% Exchange rate effect (400) 1.603 (2.003) -125% Increase/(decrease) in cash and cash equivalents (2.868) 63.020 (9.170) -146%	Increase/(decrease) in cash and cash equivalents	(2.868)	63.020	(65.888)	_
Cash and cash equivalents at the end of the period 48.881 90.559 (41.678) -46% Exchange rate effect (400) 1.603 (2.003) -125% Increase/(decrease) in cash and cash equivalents (2.868) 63.020 (9.170) -146%	Cash and cash equivalents at the beginning of the period	52.149	25.936	26.213	101%
Exchange rate effect (400) 1.603 (2.003) -125% Increase/(decrease) in cash and cash equivalents (2.868) 63.020 (9.170) -146%		48.881			-46%
Increase/(decrease) in cash and cash equivalents (2.868) 63.020 (9.170) -146%		(400)		· /	
	5	<u> </u>			
			5.016		



Semantix Tecnologia em Sistema de Informação S.A. Unaudited Interim Condensed Consolidated Statement of Financial Position (in BRL thousands)

	June 30, 2022	December 31, 2021	Δ	%
ASSETS				
Current assets				
Cash and cash equivalents	48.881	52.149	(3.268)	-6%
Trade receivables and other, net	50.381	36.525	13.856	38%
Tax receivables	6.033	4.993	1.040	21%
Prepaid expenses and other assets	29.928	18.019	11.909	66%
Total current assets	135.223	111.686	23.537	<u>21</u> %
Non-current assets				
PP&E, Intangible and right of use asset	88.659	81.159	7.500	9%
Deferred tax asset	14.790	11.698	3.092	26%
Derivatives financial instruments	1.603	1.308	295	23%
Prepaid expenses and other assets	588	584	4	1%
Total non-current assets	105.640	94.749	10.891	11%
Total assets	240.863	206.435	34.428	17%
LIABILITIES				
Current liabilities				
Loans and borrowings	115.439	44.060	71.379	162%
Trade and other payables	93.595	78.389	15.206	19%
Lease liabilities and other liabilities	12.549	15.722	(3.173)	-20%
Taxes payable	4.942	3.859	1.083	28%
Total current liabilities	226.525	142.030	84.495	59%
Non-current liabilities				
Loans and borrowings	135.125	102.534	32.591	32%
Lease liabilities and other liabilities	18.919	18.737	182	1%
Derivatives financial instruments	5.776	—	5.776	
Deferred income tax	6.438	7.029	(591)	-8%
Total non-current liabilities	166.258	128.300	37.958	30%
Total liabilities	392.783	270.330	122.453	45%
EQUITY				
Share capital	55.818	55.818	—	0%
Capital reserves	18.567	15.999	2.568	16%
Other comprehensive income	(5.317)	(1.022)	(4.295)	420%
Accumulated loss	(226.664)	(140.477)	(86.187)	61%
	(157.596)	(69.682)	(87.914)	<u>126</u> %
Non-controlling interests	5.676	5.787	(111)	-2%
Total equity	(151.920)	(63.895)	(88.025)	138%



Semantix Tecnologia em Sistema de Informação S.A. GAAP to Non-GAAP Adjusted EBITDA and Adjusted EBITDA Margin Reconciliations (in BRL thousands)

	For the Six Months	Ended June 30,
	2022	2021 (restated)
Loss for the period	(86.150)	(23.074)
(+/-) Net interest income (expenses)	11.737	2.306
(+/-) Income tax	(3.572)	(4.562)
(+) Depreciation and amortization	7.471	2.925
EBITDA	(70.514)	(22.405)
(+) Data platform relaunch research expenses ⁽¹⁾		1.054
(+) Stock option expenses ⁽²⁾	2.907	6.732
(+) Transaction expenses ⁽³⁾	31.408	
(+) Earn-out payment expenses ⁽⁴⁾		2.429
(+) Onerous contract provision expenses ⁽⁵⁾		7.745
Adjusted EBITDA (A)	(36.199)	(4.445)
Net Revenues (B)	85.542	95.110
Adjusted EBITDA Margin (A)/(B)	-4 <u>2</u> %	-5%

(1) Consists of isolated research expenses incurred in connection with the recent redesign and relaunch of Semantix's proprietary data platform with the purpose of enhancing its functionality arising in relation to a single contract with a single supplier over a three-year period starting in 2019 and, following the relaunch of its data platform, which Semantix does not expect to incur on an ongoing basis.

(2) Consists of expenses related to stock option grants under the 2021 Plan and a stock option plan adopted by Semantix in 2020, including payroll expenses in the amounts of R\$0.6 million and R\$4.4 million for the six months ended June 30, 2022 and 2021, respectively.

(3) Consists of concentrated expenses of an extraordinary nature related to third-party advisory and support services incurred in connection with the Business Combination that are not expected to be ongoing.

(4) Consists of expenses related to earn-out payment to the former shareholders of LinkAPI.

(5) Consists of non-cash expenses recorded under provisions relating to the early termination by a single client of a three-year contract to purchase third-party software in the early phases of Semantix's U.S. operations, with such amount corresponding to Semantix's ongoing payment obligations under an onerous contract with the third-party software supplier despite the early termination of the resale contract by Semantix's client.



Investor Contact Marcela Bretas Chief Strategy Officer & IRO <u>ir@semantix.ai</u>

Press Contact

Marisa Travaglin Marketing Director <u>semantix@rpmacomunicacao.com.br</u>



Semantix Announces the Acquisition of Zetta Health Analytics

August 31, 2022

São Paulo – Semantix, Inc. (NASDAQ: STIX), a leading Latin American end-to-end data platform provider ("Semantix"), today announces the acquisition of Zetta Health Analytics S.A. ("Zetta"), a Brazilian health tech company focused on data analytics, with the strategic objective to further expand Semantix's presence and capabilities in serving healthcare clients through proprietary SaaS data solutions.

Founded in March 2019, Zetta has a robust variety of SaaS data solutions to enhance data-driven decision-making, leveraging client insights to improve care and costs and deepen value-based healthcare (VBHC) approach enriched by market analysis. In particular, Zetta provides to clients embedded dashboards utilizing artificial intelligence (AI) tools that help manage claims and improve assertiveness through the display of key indicators to optimize selection of providers and health outcomes. Currently, Zetta caters to a portfolio of more than 640 companies, including pharmaceutical companies, health insurers, health insurance brokers, hospitals and large companies in various sectors. In recognition of the powerful capabilities of Zetta's data solutions, Zetta was named the number one tech company in the Brazilian healthcare market, according to the Ranking 100 Open Startups 2021.

Semantix expects that the businesses combination with Zetta will complement the Semantix Data Platform ("SDP") offering and strengthen the healthcare business vertical, which caters to a sizeable and fast-growing market. According to market research produced by *Grand View Research*, the healthcare data analytics segment's total addressable market globally is estimated at approximately US\$35 billion in 2022 and is expected to reach US\$167 billion by 2030.

Zetta also brings a team of highly talented professionals, which, Semantix believes, combined with Semantix's capital resources and robust sales capabilities, should accelerate new product development and enhance product cross-selling opportunities.

"We are very excited about the new business capabilities that Zetta adds to our platform, both in terms of new markets and customers as well as new product development opportunities. We believe it is an important step towards the execution of our strategy to increase the share of proprietary products to our mix, with a recurring revenue stream and high growth potential," said Leonardo Santos, CEO of Semantix.

About Semantix

Semantix is a leading Latin American end-to-end data platform provider. Semantix has more than 300 clients with operations in approximately 15 countries using Semantix's software and services to enhance their businesses. The company was founded in 2010 by CEO Leonardo Santos. For more information, visit <u>ir.semantix.ai</u>.



Forward-Looking Statements

This press release contains forward-looking statements and forward-looking information within the meaning of applicable United States securities legislation that involve substantial risks and uncertainties (collectively herein referred to as "forward-looking statements"). All statements other than statements of historical facts contained in this press release are forward-looking statements, including statements regarding the acquisition of Zetta and its impact on the Semantix data platform and its customers, users, financial results and total addressable market; the effectiveness of Zetta's capabilities; the ability of Semantix to combine Zetta's technology with the Semantix data platform; the strategy regarding integrating Zetta's technology; the anticipated benefits and features of an integrated data platform and its ability to accelerate achievement of Semantix's strategic initiative; and other future events. In some cases, you can identify forward looking statements by terminology such as "believe," "may," "will," "estimate," "continue," "anticipate," "intend," "expect," "should," "could," "plan," "project," "forecast," "predict," "potential," "seem," "seek," "future," "outlook," "target," "trend" or other similar expressions (or the negative versions of such words or expressions). These forward-looking statements are only predictions and may differ materially from actual results due to a variety of factors including, but not limited to: the ability to integrate Zetta's employees, operations and technology into Semantix's business and platform; the benefits of the acquisition and impact on the Semantix data platform, customers, users, financial results and total addressable market as well as macroeconomic and geopolitical factors in Brazil and globally, including the outcome and consequences of the 2022 presidential elections in Brazil. All forward-looking statements as a result of new information or future events. There can be no assurance that future developments will be those that have been anticipated.

Investor Contact Marcela Bretas Chief Strategy Officer & IRO <u>ir@semantix.ai</u>

Press Contact Marisa Travaglin Marketing Director semantix@rpmacomunicacao.com.br

Semantix Tecnologia em Sistema de Informação S.A. Unaudited interim condensed consolidated financial statements as of June 30, 2022 and for the six-month periods ended June 30, 2022 and 2021

Semantix Tecnologia em Sistema de Informação Ltda. Interim condensed consolidated financial statements at June 30, 2022 and report on review



Report on review of interim condensed consolidated financial statements

To the Board of Directors and Shareholders Semantix Tecnologia em Sistema de Informação Ltda.

Introduction

We have reviewed the accompanying interim condensed consolidated financial position of Semantix Tecnologia em Sistema de Informação Ltda. and its subsidiaries ("Company") as at June 30, 2022 and the related condensed consolidated statements of profit or loss and other comprehensive income, changes in equity and cash flows for the six-month period then ended, and explanatory notes.

Management is responsible for the preparation and presentation of these interim condensed consolidated financial statements in accordance with International Accounting Standard (IAS) 34 - Interim Financial Reporting, of the International Accounting Standards Board (IASB). Our responsibility is to express a conclusion on these condensed interim financial statements based on our review.

Scope of review

We conducted our review in accordance with Brazilian and International Standards on Reviews of Interim Financial Information (NBC TR 2410 -Review of Interim Financial Information Performed by the Independent Auditor of the Entity, and ISRE 2410 - Review of Interim Financial Information Performed by the Independent Auditor of the Entity, respectively). A review of interim financial information consists of making inquiries, primarily of persons responsible for financial and accounting matters, and applying analytical and other review procedures. A review is substantially less in scope than an audit conducted in accordance with Brazilian and International Standards on Auditing and consequently did not enable us to obtain assurance that we would become aware of all significant matters that might be identified in an audit. Accordingly, we do not express an audit opinion.

Conclusion

Based on our review, nothing has come to our attention that causes us to believe that the accompanying interim condensed consolidated financial statements referred to above are not prepared, in all material respects, in accordance with IAS 34.

São Paulo, August 31, 2022

Dopens

PricewaterhouseCoopers Auditores Independentes Ltda. CRC 2SP000160/O-5

2

Sergio Educate Status Super Brief Educate Status Super Brief Educate Develop 2 MACHAN 18700200000 Super Time 35 August 2022 19 64 BHT Super Time 35 August 2022 19 64 BHT Super Status Sta

Contador CRC 1SP168728/O-4

PricewaterhouseCoopers Auditores Independentes Ltda., Avenida Brigadeiro Faria Lima, 3732, Edifício B32, 16º São Paulo, SP, Brasil, 04538-132 T: +55 (11) 4004-8000, www.pwc.com.br

Semantix Tecnologia em Sistema de Informação S.A. Unaudited Interim Condensed Consolidated Statement of Financial Position As of June 30, 2022 and December 31, 2021 (In thousands of Brazilian reais, unless otherwise stated)

	Notes	June 30, 2022	December 31, 2021
ASSETS			
Current assets		10.001	
Cash and cash equivalents	5	48,881	52,149
Trade receivables and other, net	6	50,381	36,525
Tax receivables		6,033	4,993
Prepaid expenses and other assets	7	29,928	18,019
Total current assets		135,223	111,686
Non-current assets			
Property and equipment, net		3,485	3,555
Right of use asset		2,451	2,976
Intangible assets, net	9	82,723	74,628
Deferred tax asset	8	14,790	11,698
Derivatives financial instruments	20	1,603	1,308
Prepaid expenses and other assets	7	588	584
Total non-current assets		105,640	94,749
Total assets		240,863	206,435
LIABILITIES			
Current liabilities			
Loans and borrowings	10	115,439	44,060
Trade and other payables	6	93,595	78,389
Lease liabilities		1,145	1,094
Other liabilities	11	11,404	14,628
Taxes payable		4,942	3,859
Total current liabilities		226,525	142,030
Non-current liabilities			
Loans and borrowings	10	135,125	102,534
Lease liabilities		1,664	2,250
Derivatives financial instruments	20	5,776	_
Other liabilities	11	17,255	16,487
Deferred income tax	8	6,438	7,029
Total non-current liabilities		166,258	128,300
Total liabilities		392,783	270,330
Net assets		(151,920)	(63,895)
EQUITY			
Share capital	12	55,818	55,818
Capital reserves	16	18,567	15,999
Other comprehensive income		(5,317)	(1,022)
Accumulated loss		(226,664)	(140,477)
		(157,596)	(69,682)
Non-controlling interests	13	(137,396) 5,676	(09,082) 5,787
	15		
Total equity		(151,920)	(63,895)

The above unaudited interim condensed consolidated statement of financial position should be read in conjunction with the accompanying notes.

Semantix Tecnologia em Sistema de Informação S.A. Unaudited Interim Condensed Consolidated Statement of Profit or Loss and Other Comprehensive Income For the six-month periods ended June 30,

(In thousands of Brazilian *reais*, except loss per share)

	Notes	2022	2021 (restated)
Revenues	14	85,542	95,110
Cost of sales	15	(57,793)	(56,475)
Gross profit		27,749	38,635
Operating expenses			
Sales and marketing expenses	15	(24,830)	(15,720)
General and administrative expenses	15	(58,327)	(23,217)
Research and development	15	(20,565)	(12,639)
Other expenses	15	(1,171)	(8,209)
Operating loss		(77,144)	(21,150)
Financial income	16	6,630	2,441
Financial expenses	16	(19,208)	(8,927)
Net financial results		(12,578)	(6,486)
Loss before income tax		(89,722)	(27,636)
Income tax	8	3,572	4,562
Loss for the period		(86,150)	(23,074)
Net loss attributed to:			
Controlling interests		(86,187)	(23,217)
Non-controlling interests	13	37	143
		(86,150)	(23,074)
Other comprehensive income (loss)			
Items that are or may be reclassified subsequently to profit or loss			
Foreign currency translation differences		(400)	1,603
Gain (Loss) - Hedge activities		(3,895)	
Other comprehensive income (loss) for the period		(4,295)	1,603
Total comprehensive loss for the period		(90,445)	(21,471)
Comprehensive loss attributed to:			
Controlling interests		(90,482)	(21,614)
Non-controlling interests	13	37	143
		(90,445)	(21,471)
Loss per share:			
Basic and diluted losses per share (R\$) (restated for June 30, 2021, see note 4)	18	(52.43)	(14.14)

The above unaudited interim condensed consolidated statement of profit or loss and other comprehensive income should be read in conjunction with the accompanying notes.

Semantix Tecnologia em Sistema de Informação S.A.

Unaudited Interim Condensed Consolidated Statement of Changes in Equity

For the six-month periods ended June 30, 2022 and 2021

(In thousands of Brazilian reais, unless otherwise stated)

Attributable to the owners of the Group									
				Other com Gain (Loss) -	prehensive income Foreign exchange				
		Share capital	Capital reserves	Hedge activities	variation of investees located abroad	Accumulated loss	Total	Non-controlling interest	Total Equity
Balance as of December 31,									
2020		55,818	1,800		896	(81,832)	(23,318)	7,029	(16,289)
Profit (Loss) for the period (restated)						(23,217)	(23,217)	143	(23,074)
Foreign currency translation differences					1,603		1,603		1,603
Total comprehensive income (loss) for the period		_	_		1,603	(23,217)	(21,614)	143	(21,471)
Transactions with owners of									
the Group:									
Transaction with									
non-controlling interest-						0.000	0.000	6.4.46	10.004
Tradimus	10		2 205			3,888	3,888	6,146	10,034
Share-based payment Transaction with	19		2,305				2,305		2,305
non-controlling interest-									
LinkAPI						8,248	8,248	(7,202)	1,046
Balance as of June 30, 2021 -						0,240	0,240	(7,202)	1,040
restated		55,818	4,105	_	2,499	(92,913)	(30,491)	6,116	(24,375)
Balance as of December 31,						<u> (- </u>	()		<u> () </u>
2021		55,818	15,999	_	(1,022)	(140,477)	(69,682)	5,787	(63,895)
Profit (Loss) for the period						(86,187)	(86,187)	37	(86,150)
Foreign currency translation differences					(400)				
Hedging gains and losses					(400)		(400)		(400)
and costs of hedging of									
loans and borrowings				(3,895)			(3,895)		(3,895)
Total comprehensive income				(0,000)			(0,000)		(0,000)
(loss) for the period		_	_	(3,895)	(400)	(86,187)	(90,482)	37	(90,445)
Transactions with owners of				(-,,	()	() -)	()		()
the Group:									
Share-based payment	19		2,292				2,292		2,292
Transaction with									
non-controlling interest-									
Tradimus	10							(148)	(148)
Exercise of stock option	19		276				276		276
Balance as of June 30, 2022		55,818	18,567	(3,895)	(1,422)	(226,664)	(157,596)	5,676	(151,920)

The above unaudited interim condensed consolidated statement of changes in equity should be read in conjunction with the accompanying notes.

	Notes	2022	2021 restated
Cash flows from operating activities			
Loss for the period		(86,150)	(23,074)
Adjustments for:			
Depreciation and amortization	15	7,471	2,925
Deferred income tax	8	(3,683)	(4,477)
Onerous contract provision	15	(477)	7,746
Fair value adjustment of derivatives financial instruments	16	1,586	2,648
Share based payment	19	2,292	2,305
Loss allowance	15	484	8,630
Provision for contingencies	11	774	4,428
Interest expense	16	14,979	2,189
Write-off of creditor invoice	15	(4,301)	
Adjusted profit (loss) for the period		(67,025)	3,320
Change in operating assets and liabilities			
Trade receivables		(14,340)	(37,944)
Recoverable taxes		(1,040)	(1,294
Prepaid expenses and other assets		(11,913)	(6,416
Account payables and accrued expenses		19,507	12,279
Taxes payable		1,083	(1,081
Other liabilities		(2,753)	377
Cash used in operations		(76,481)	(30,759
Interest paid		(11,815)	(518
Net cash outflow from operating activities		(88,296)	(31,277
Cash flows from investment activities			
Purchase and development of intangible assets	9	(14,652)	(8,867
Acquisitions of property and equipment	3	(319)	(281)
Net cash outflow from investment activities		(14,971)	(9,148
		(1,071)	(0)110
Cash flows from financing activities Proceeds from exercise of stock options	10	276	
•	19 10	276 122,016	105,196
Loans obtained Proceeds from non-controlling interest	10		5,016
Payments of acquisition of subsidiaries		(148)	
	10	(21.210)	(3,767
Payment of loans and financing	10	(21,210)	(2,069
Principal elements of lease payments		(535)	(931
Net cash inflow from financing activities		100,399	103,445
Increase/(decrease) in cash and cash equivalents		(2,868)	63,020
Cash and cash equivalents at the beginning of the period	5	52,149	25,936
Cash and cash equivalents at the end of the period	5	48,881	90,559
Exchange rate effect		(400)	1,603
Increase/(decrease) in cash and cash equivalents		(2,868)	63,020
Supplementary non-cash information			
Other receivables related to the sale of non-controlling interest			5,016
<u> </u>			

The above unaudited interim condensed consolidated statement of cash flows should be read in conjunction with the accompanying notes.

Note 1. General Information

Semantix Tecnologia em Sistema de Informação S.A. ("Company" or "Semantix") is a privately held corporation, based in São Paulo - SP, which began operations in 2007. The Company and its subsidiaries (jointly, "the Group") are engaged in the provision of big data, data analytics and artificial intelligence, developing disruptive solutions and platforms as a one-stop-shop for data driven solutions. The Group provides software as a service ("SaaS") and platform as a service ("PaaS") as its core business, with a focus on providing complete solutions in data integration, data engineering, analytics, data sharing and governance, and artificial intelligence and machine learning tools to assist with automation.

The issuance of the unaudited interim condensed consolidated financial statements was authorized by the Board of Directors on August 31, 2022.

Note 2. Basis of preparation and accounting

a) Basis for preparation of the unaudited interim condensed consolidated financial statement

The unaudited interim condensed consolidated financial statements for the six-month period ended June 30, 2022 have been prepared in accordance with IAS 34 – *Interim Financial Reporting* as issued by the International Accounting Standards Board ("IASB").

The unaudited interim condensed consolidated financial statements do not include all the information and disclosures required in an annual consolidated financial statements. Accordingly, this report is to be read in conjunction with the Group's annual consolidated financial statements as of and for the year ended December 31, 2021. Additionally, selected explanatory notes are included to explain events and transactions that are significant to an understanding of the changes in the Group's financial position and performance since the last annual financial statements.

The accounting policies adopted are consistent with those of the previous financial year and corresponding interim reporting period, except for the hedge accounting (see note 3) and the adoption of new and amended standards as set out below.

The unaudited interim condensed consolidated financial statements have been prepared on a historical cost basis, except for financial instruments that have been measured at fair value.

The unaudited interim condensed consolidated financial statements are presented in Brazilian *reais* ("BRL"), which is the Company's functional and presentation currency. All amounts are rounded to the nearest thousands, except when otherwise indicated.

b) New standards, interpretations, and amendments adopted by the Group

Certain new accounting standards and interpretations have been published that are not mandatory for the June 30, 2022 reporting periods and have not been early adopted by the Group. The Group is still in the process of analyzing the complete impact of such new standards for future periods.

c) Critical estimates and accounting judgments

Management has made judgments and estimates that affect the application of the Group's accounting policies and the reported amounts of assets, liabilities, revenues, and expenses. Actual results may differ from these estimates. Accounting estimates and judgments are continually evaluated and are based on historical experience and other factors, including expectations of future events that are believed to be reasonable under the circumstances. Revisions to estimates are recognized prospectively.

In preparing these unaudited interim condensed consolidated financial statements, the significant judgments and estimates made by management in applying the Group's accounting policies and the key sources of estimation uncertainty were the same as those that are set at the consolidated financial statements as of and for the year ended December 31, 2021 and no retrospective adjustments were made.

Note 3. Significant new accounting policies adopted by the Group

Derivatives and hedging activities

The Group designated certain loan contracts as hedging instruments, which included derivatives to cover foreign currency risk, as cash flow hedges.

Cash Flow Hedges

The effective portion of changes in the fair value of derivatives that are designated and qualify as cash flow hedges is recognized in other comprehensive income and accumulated under the heading valuation of the effective portion of derivative financial instruments. The gain or loss relating to the ineffective portion is recognized immediately in the fair value of derivative financial instrument line item within the consolidated statement of profit or loss.

The Group designates certain non-derivative financial liabilities, such as foreign currency borrowings, as hedging instruments for hedge of foreign currency risk associated with highly probable forecasted transactions. Accordingly, the Group applies cash flow hedge accounting to such relationships. Remeasurement gain/loss on such non-derivative financial liabilities is recorded in the Group's hedging reserve as a component of equity and reclassified to the consolidated statement of profit or loss as revenue in the period corresponding to the occurrence of the forecasted transactions.

Upon initial designation of a hedging instrument, the Group formally documents the relationship between the hedging instrument and hedged item, including the risk management objectives and strategy in undertaking the hedge transaction and the hedged risk, together with the methods that will be used to assess the effectiveness of the hedging relationship.

Amounts previously recognized in other comprehensive income and accumulated in equity are reclassified to consolidated statement of profit or loss in the periods when the hedged item is recognized in the consolidated statement of profit or loss, in the same line of the consolidated income statement as the recognized hedged item. However, when the hedged forecast transaction results in the recognition of a non-financial asset or a non-financial liability, the gains and losses previously recognized in other comprehensive income and accumulated in equity are transferred from equity and included in the initial measurement of the cost of the non-financial asset or non-financial liability.

When a derivative expires or is sold, when hedge accounting criteria are no longer met or when the entity revokes the hedge accounting designation, any cumulative gain or loss existing in other comprehensive income will be reclassified to income at the time the expected transaction occurs or is no longer expected to occur.

a) Hedge ineffectiveness

Hedge effectiveness is determined at the inception of the hedge relationship, and through periodic prospective effectiveness assessments to ensure that an economic relationship exists between the hedged item and hedging instrument.

To evaluate the effectiveness and to measure the ineffectiveness of such strategies, the Group uses the dollar offset method. The dollar offset method is a quantitative method that consists of comparing the change in fair value or cash flows of the hedging instrument with the change in fair value or cash flows of the hedged item attributable to the hedged risk.

Note 4. Restatement of previous financial statements

LinkAPI Transactions

In connection with the preparation of the Group's financial statements as of December 31, 2021, the Company determined it should restate its previously reported financial statements as of and for the six-month period ended June 30, 2021. Previously the Group did not consider accounting for two transactions that were incurred in the six-month period ended June 30, 2021, as follows: (a) the Group committed to make a payment on January 31, 2022 in the amount of R\$3,000 for the acquisition of a data integration platform from LinkAPI's sellers upon delivery to Semantix. In June 2021, this data integration platform was delivered to Semantix. As such, an intangible asset and liability should have been recorded; and (b) as part of the LinkAPI acquisition, the Group committed to make a payment on January 31, 2022 in the amount of R\$4,858, to LinkAPI's sellers if they remained with the Group and certain LinkAPI financial performance metrics were met to incentivize retention and performance of LinkAPI's sellers.

Accordingly, effective with this filing, the Group presents: (a) adjustments to record the data integration platform within Intangible assets, net and the liability for the future payment of R\$3,000 to LinkAPI's sellers within Other liabilities, and (b) the retention and performance bonuses for key personnel of LinkAPI in General and Administrative Expenses.

The impact of the restatement on the Group's financial statements as of and for the six-month period ended June 30, 2021 is reflected in the following table:

Statement of Financial Position as of June 30, 2021	As previously reported	Adjustments	As restated
Intangible assets, net	66,375	3,000	69,375
Trade and other payables	51,710	2,429	54,139
Other liabilities	66,142	3,000	69,142
Accumulated loss	(89,310)	(2,429)	(91,739)
	As previously		
Statement of Profit or Loss for the six-month period ended June 30, 2021	reported	Adjustments	As restated
General and administrative expenses	20,788	2,429	23,217

(12.66)

(14.14)

(1.48)

Basic and diluted losses per share (R\$)

Non-controlling Interest - Tradimus

In connection with the preparation of the Group's financial statements as of December 31, 2021, the Company determined it had inappropriately calculated the non-controlling interest related to its Tradimus investment and should restate its previously reported financial statements as of June 30, 2021 in the amount of R\$1,174.

Accordingly, effective with this filing, the Group adjusted Accumulated Loss and Non-controlling Interest, resulting in an adjustment to the Statement of Financial Position and the Statement of Changes in Equity.

The impact of the restatement on the Group's financial statements as of and for the six-month period ended June 30, 2021 is reflected in the following table:

Statement of Financial Position as of June 30, 2021 Non-controlling interests			s previously <u>reported</u> 4,942	<u>Adjustments</u> 1,174	<u>As restated</u> 6,116	
Accumulated loss			(89,310)	(1,174)	(90,484)	
	As previ repor	_ 0	Adjust	ments	As rest	ated
Statement of Profit or Loss for the six-month period ended June 30, 2021	Accumulated Loss	Non- controlling interest	Accumulated Loss	Non- controlling interest	Accumulated Loss	Non- controlling interest
Transaction with non-controlling interest - Tradimus	5,062	4,972	(1,174)	1,174	3,888	6,146

Note 5. Cash and cash equivalents

	June 30, 2022	December 31, 2021
Cash and bank accounts	5,116	16,349
Short-term investments	43,765	35,800
	48,881	52,149

The Group's investments are concentrated in automatic applications offered by Itaú (auto plus application) and Bradesco (Invest Fácil) banks and the remunerations follow the CDI (Interbank Deposit Certificates) rate of Brazil fixed at the time of application. The rates that paid for financial investments as of June 30, 2022 and December 31, 2021 were approximately 5.40% and 4.42% p.a., respectively.

Financial investments have immediate convertibility characteristics in a known amount of cash and are not subject to risk of significant change in value, being recorded by the increased cost values of income earned up to the statement of financial position dates, which do not exceed their market or realization value.

Note 6. Trade receivables and payables

a) Trade and other receivables

Trade receivables and other, net are as follows:

	June 30, 2022	December 31, 2021
Trade receivables	47,384	31,651
Contract assets (a)	12,835	15,102
Loss allowance (b)	(9,838)	(10,228)
	50,381	36,525

- Amounts to be received for unbilled work during the six-month period ended June 30, 2022. (a)
- The loss allowance was calculated based on the provision matrix calculated by the Group and relates to one historical loss experienced on its trade (b) receivables in accordance with IFRS 9. The Group further added qualitative management overlays to arrive at management's best estimate.

The movement for the loss allowance balance is as follows:

Opening balance as of January 1, 2022	(10,228)
Additions, net	(484)
Foreign exchange rate	585
Write-off	289
Closing balance as of June 30, 2022	(10,127)

The trade receivables by aging are distributed as follows:

	June 30, 2022	December 31, 2021
Current	32,289	13,561
Overdue between:		
From 1 to 30 days	863	1,841
From 31 to 60 days	151	1,635
More than 61 days	14,081	14,614
	47,384	31,651

b) Trade and other payables

Trade and other payables are as follows:

	June 30, 2022	December 31, 2021
Suppliers	68,669	53,951
Labor and social obligations	24,909	24,438
Other accounts payables	17	—
	93,595	78,389
Current	93,595	78,389

Note 7. Prepaid expenses and other assets

Prepaid expenses and other assets are as follows:

	<u>June 30, 2022</u>	December 31, 2021
Costs incurred for the issuance of shares (i)	14,730	5,159
Other receivables (ii)	11,719	11,166
Advances payment	3,222	515
Others	845	1,763
	30,516	18,603
Current	29,928	18,019
Non-current	588	584

(i) Refers mainly to legal and accounting advisory.

(ii) Mainly related to Tradimus transaction.

Note 8. Income tax

a) Income tax expense

	June 30, 2022	June 30, 2021
Current tax		
Current tax on profits for the period	(111)	149
	(111)	149
Deferred tax		
Increase in deferred tax	3,683	4,413
	3,683	4,413
Income tax expenses	3,572	4,562

Current tax expense

Corporate income tax and social contribution on net income were calculated in accordance with applicable law. The Group has operations in countries with different tax regimes.

The corporate income tax ("IRPJ") was calculated at the basic rate of 15% on taxable income plus the additional 10%, according to specific legislation, and the social contribution on profit ("CSLL") was calculated at the rate of 9% on taxable income. The tax on profit, before tax, differs from the theoretical value that would be obtained with the use of the weighted average tax rate, applicable to the profits of Brazilian companies.

Deferred tax assets

	Balance as of January 1, 2022	Recognized in profit or loss	Balance as of June 30, 2022
Bonus provision	4,032	421	4,453
Contingency	5,899	797	6,696
Right of use asset	178	229	407
Share-based payment		779	779
Hedge accounting		315	315
Impairment of inventory	857	—	857
Impairment of trade receivables	732	67	799
Effect of changes in foreign exchange rates	—	484	484
Deferred tax assets	11,698	3,092	14,790

Deferred tax liabilities

	Balance as of January 1, 2022	Recognized in profit or loss	Balance as of June 30, 2022
Effect of changes in foreign exchange rates	(600)	591	(9)
Acquisition of subsidiaries	(6,429)		(6,429)
Deferred tax liabilities	(7,029)	591	(6,438)

Note 9. Intangible assets, net

The following table reconciles the movements in intangible assets during the reporting periods:

	Goodwill	Software	Brands	Contract with customers	Development costs	Total
At December 31, 2021	24,854	5,843	8,633	6,924	28,374	74,628
Acquisitions					14,652	14,652
Amortization		(569)	(150)	(370)	(5,468)	(6,557)
At June 30, 2022	24,854	5,274	8,483	6,554	37,558	82,723

There were no events or changes in circumstances that indicate that the carrying amount of intangible assets with finite useful life may not be recoverable and therefore no impairment charges were recorded for the six-month periods ended June 30, 2022 and 2021.

Note 10. Loans and borrowings

Loans and financing operations are summarized as follows:

Liabilities	Interest rate	Currency	Maturity	June 30, 2022	December 31, 2021
Banco Daycoval S.A.	12.01% per annum	Brazil	2024	6,884	8,188
Itaú Unibanco S.A.	10.34% per annum	Brazil	2024	6,850	8,131
Banco Bradesco S.A.	8.44% per annum	Brazil	2025	8,894	10,098
Banco Bradesco S.A.	CDI + 4.10% per annum	Brazil	2026	9,576	10,060
Banco do Brasil S.A.	CDI + 5.20% per annum	Brazil	2025	13,801	15,103
Citibank, N.A.	CDI + 4.53% per annum	USD	2025	18,305	21,096
Itaú Unibanco S.A. – Nassau Branch	12.28% per annum	EUR	2025	17,813	19,167
Banco BMG S.A.	CDI + 6.32% per annum	Brazil	2023	6,229	9,344
Banco BTG Pactual S.A.	CDI + 5.15% per annum	Brazil	2024	24,040	30,049
Itaú Unibanco S.A.	12.15% per annum	Brazil	2025	279	353
Banco do Brasil S.A.	CDI + 5.30% per annum	Brazil	2025	14,982	15,005
Banco Santander S.A.	CDI + 5.98% per annum	Brazil	2024	30,000	
Citibank, N.A.	3.62% per annum	USD	2025	10,492	
Itaú Unibanco S.A. – Nassau Branch	3.05% per annum	USD	2026	10,413	—
Banco Bradesco S.A.	14.77% per annum	Brazil	2026	29,584	—
Itaú Unibanco S.A. – Nassau Branch	3.66% per annum	USD	2022	42,422	
Total				250,564	146,594
Current				115,439	44,060
Non-current				135,125	102,534

The following table shows the changes in loans and borrowings during the period:

Opening balance as of January 1, 2022	146,594
Funds from borrowings	122,016
Payment of borrowings	(21,210)
Interest paid	(11,667)
Accrued interest	14,831
Closing balance as of June 30, 2022	250,564

On January 14, 2022, the Group entered into a loan agreement with Banco Santander (Brasil) S.A. in the amount of R\$30.0 million, with interest accruing at a rate per annum equal to CDI plus 5.98% and maturing on December 30, 2024. This loan is secured by a standby letter of credit issued by Banco Santander (Brasil) S.A., as well as receivables from trade bills and financial investments.

On January 31, 2022, the Group entered into a loan agreement with Citibank, N.A. in the amount of US\$2.1 million, with interest accruing at a rate per annum equal to 3.62% and maturing on December 30, 2025. A swap was contracted to hedge against foreign exchange rate, converting the financial charges of the loan (3.62% per annum) into an effective annual rate of CDI plus 5.16%. This loan is secured by a standby letter of credit issued by Banco Citibank S.A., as well as receivables from financial investments. In addition, this loan is guaranteed by Semantix Participações.

On March 4, 2022, the Group entered into a loan agreement with Banco Bradesco (Brasil) SA in the amount of R\$30.0 million, with interest accrued at an annual rate equal to 14.77% per annum, maturing on March 4, 2026. The loan is guaranteed by receivables from trade notes and financial investments.

On March 7, 2022, the Group entered into a loan agreement with Itaú Unibanco S.A. – Nassau Branch, in the amount of US\$2.0 million (R\$10.0 million), with interest accruing at a rate per annum equal to 3.05% and maturing on February 18, 2026. The Group contracted a swap to hedge against foreign exchange rate, converting the financial charges of the loan (3.05% per annum) into an effective annual rate of 16.35%. This loan is secured by a standby letter of credit issued by Itaú Unibanco S.A., as well as receivables from financial investments and derivative financial instruments.

On May 19, 2022, the Group entered into a loan agreement with Itaú Unibanco S.A. – Nassau Branch, in the amount of US\$8.1 million (R\$40.0 million), with interest accruing at a rate per annum equal to 3.66% and maturing on November 21, 2022. The Group contracted a swap to hedge against foreign exchange rate, converting the financial charges of the loan (3.66% per annum) into an effective annual rate of 19.71%. This loan is secured by a standby letter of credit issued by Itaú Unibanco S.A., as well as receivables from financial investments and derivative financial instruments.

Certain loans and borrowings are subject to financial covenants, which have certain performance conditions. Details of the compliance of the Group's financial covenants are set out in note 20.

Note 11. Other liabilities

The breakdown of Other Liabilities is as follows:

	June 30, 2022	December 31, 2021
Accounts payable from acquisition of subsidiaries	2,314	4,959
Contingent liabilities (i)	16,995	16,221
Onerous contracts (ii)	7,295	7,772
Others	2,055	2,163
	28,659	31,115
Comment	11 404	14.000
Current	11,404	14,628
Non-current	17,255	16,487

- (i) The Group has contingent liabilities related to social security issues resulting from the normal course of the business. The recognized provision reflects the Management's best estimate of the most likely outcome. The Group understands that the provision recognized is enough to cover the probable losses and Management evaluates and updates the amount on a periodic basis, as needed. There is no contingency classified as possible by the Group. The change in the contingent liabilities is related to increase in R\$774, no other change to the provision or consumption in the six-month period ended on June 30, 2022.
- (ii) The Group recorded an onerous contract in the amount of USD 1.4 million in May 2021, corresponding to R\$7,295 as of June 30, 2022, with a third party from an unavoidable cost to acquire licenses which will be due in 2022. The provision is measured by the lowest cost to settle the liability. There was no other change to the provision or consumption in the six-month period ended on June 30, 2022.

Note 12. Equity

a) Subscribed and paid-up share capital

As of June 30, 2022 and December 31, 2021, the share capital amounts to R\$55,818 and is composed as follows:

			June 30, 2022
Shareholders	(%) participation	Common shares	Preferred shares
Individuals	50.49%	843,200	8,738
Crescera Growth Capital Master Fundo de Investimento			
em Participações	33.00%	556,900	_
FIP Inovabra	14.36%	242,400	
Treasury shares	2.15%		36,262
	100.00%	1,642,500	45,000

<u>Shareholders</u> Individuals	(%) participation 50.39%	<u>Common shares</u> 843,200	December 31, 2021 Preferred shares 7,113
Crescera Growth Capital Master Fundo de			
Investimento em Participações	33.00%	556,900	
FIP Inovabra	14.36%	242,400	_
Treasury shares	2.25%	—	37,887
	100.00%	1,642,500	45,000

(i) Common shares

The common shares do not have a par value and are entitled to one vote per share in the Company's deliberations.

(ii) Preferred shares

Class A and B preferred shares issued by the Group, with no par value, have the following characteristics: (a) no voting rights; (b) priority in capital repayment in case of bankruptcy; and (c) right of conversion into common shares, with the same rights, advantages, priorities and preferences granted to the holders of the common shares.

b) Capital reserves

The Group operates equity-settled share-based compensation plans that are designed to provide long-term incentives for selected directors and employees to deliver long-term shareholder returns. Refer to note 19 for more details.

c) Other comprehensive income

Other comprehensive income is comprised of changes in the fair value of financial derivatives assets and financial derivatives liabilities at fair value through other comprehensive income, while this financial derivatives are not realized. Also includes gains (losses) on foreign exchange variation of investees located abroad.

Note 13. Non-controlling shareholders

The interest attributable to non-controlling shareholders ("NCI") was calculated based on the percentage of 50% on the total shareholders' equity of Tradimus.

Set out below is summarized financial information for NCI that are material to the Group:

	Tradimus		
Summarized statement of financial position	June 30, 2022	December 31, 2021	
Current assets	9,382	4,529	
Current liabilities	(751)	(464)	
Current net assets	8,631	4,065	
Non-current assets	5,272	9,987	
Non-current liabilities	(2,518)	(2,478)	
Non-current net assets	2,754	7,509	
Net assets	11,385	11,574	
Accumulated NCI	5,693	5,787	
	Tr	adimus	
Summarized statement of comprehensive income	June 30, 2022	June 30, 2021	
Revenue ⁽¹⁾	1,956	1,150	
Loss for the period ⁽¹⁾	(74)	(450)	
Profit/(loss) allocated to NCI ⁽¹⁾	37	(31)	

(1) For the six-month period ended June 30, 2021, the NCI includes revenue of R\$8,286 and profit for the period of R\$356, which results in R\$174 in profit allocated to NCI from LinkAPI. The total profit allocated amounted to R\$143.

Note 14. Revenues

a) Disaggregation of revenue from contracts with customers

The Group revenue derives mostly from the resale of third-party software, proprietary software as a services and AI & data analytics services rendered. Disaggregation of revenue by major product lines are as follows:

	June 30, 2022	June 30, 2021
Third-party software	52,246	63,313
Deductions on third-party software	(4,943)	(3,316)
Revenue from third-party software	47,303	59,997
AI & data analytics services	19,076	19,662
Deductions on AI & data analytics services	(1,250)	(1,366)
Revenue from AI & data analytics services	17,826	18,296
Proprietary software as a service (SaaS)	21,839	17,372
Deductions on proprietary software as a service (SaaS)	(1,429)	(1,026)
Revenue from proprietary software as a service (SaaS)	20,410	16,346
Other revenue	3	511
Deductions on other revenue		(40)
Other revenue	3	471
Total revenue	85,542	95,110

b) Contract assets and deferred revenue related to contracts with customers

The Group has recognized the following contract assets and deferred revenue related to contracts with customers:

	June 30, 2022	December 31, 2021
Current contract assets relating to SaaS	12,835	15,102
Total contract assets	12,835	15,102
Contract liabilities relating to SaaS	1,317	1,291
Total contract liabilities	1,317	1,291

c) Disaggregation by geographic location

(i) Revenue by region

	June 30, 2022	June 30, 2021
Brazil	73,859	79,096
Latin America (other than Brazil)	11,660	7,618
United States of America	23	8,396
Total	85,542	95,110

For the six-month period ended June 30, 2022, 35% of the revenue is represented by five of the Group's major clients (five clients represent 42% of the Group's revenue for the six-month period ended June 30, 2021).

(ii) Non-current assets by region

From the total of non-current assets other than financial instruments and deferred tax assets, 100% is located in Brazil as of June 30, 2022 (December 31, 2021- 100% at Brazil).

Note 15. Costs and expenses by nature

The operating costs and expenses by nature incurred for the six-month periods ended June 30, 2022 and 2021 are as follows:

	June 30, 2022	June 30, 2021 (restated)
Personnel	66,414	44,799
Transaction expense	31,408	_
IT and hosting expenses	4,661	1,054
Outsourced services	8,351	6,601
Traveling	981	120
Depreciation and amortization	7,471	2,925
Facilities	1,864	2,132
Loss allowance	484	8,630
Cost of third party licenses sold	41,703	40,927
Tax expenses	1,162	363
Onerous contract provision (i)	(477)	7,746
Write-off of creditor invoice (ii)	(4,301)	
Other	2,965	963
Total	162,686	116,260
(-) Cost of services provided	15,305	14,406
(-) Cost of sales of goods	42,488	42,069
(-) Sales and marketing expenses	24,830	15,720
(-) General and administrative expenses	58,327	23,217
(-) Research and development	20,565	12,639
(-) Other expenses	1,171	8,209
Total	162,686	116,260

(i) Refer to one onerous contract recognized in May 2021, please refer to note 11 for more details.

(ii) In 2022, the Group concluded negotiation with one of its suppliers which resulted in the forgiveness of the amount owed of approximately USD 800 thousand, corresponding to R\$4,301.

Note 16. Financial income and expenses

	June 30, 2022	June 30, 2021
Interest income from financial assets	3,243	284
Foreign exchange gains	3,387	2,101
Other financial income	—	56
Total financial revenues	6,630	2,441
Foreign exchange losses	1,103	1,909
Losses from fair value of derivative financial instruments	1,586	2,648
Interest on loans	14,832	2,472
Interest on leases	148	118
Other financial expenses	1,539	1,780
Total financial expenses	19,208	8,927
Financial result	(12,578)	(6,486)

Note 17. Related parties

Balances and transactions between the Group and its subsidiaries, which are related parties, have been eliminated on consolidation and are not disclosed in this note.

There were no reportable transactions between related parties in the Group and members of the key management personnel and their close family members during the six-month period ended on June 30, 2022 and 2021.

Note 18. Losses per share

Basic losses per share is calculated by dividing profit attributable to the Company shareholders by the weighted average number of common shares available during the period. Diluted losses per share is calculated by adjusting the weighted average number of common shares, presuming the conversion of all the potential diluted common shares.

Since the Company reported a loss for the six-month periods ended June 30, 2022 and 2021, the number of shares used to calculate diluted loss per share of common shares attributable to common shareholders is the same as the number of shares used to calculate basic loss per share of common shares attributable to common shareholders for the period presented because the potentially dilutive shares would have been antidilutive if included in the calculation.

The tables below show data of income and shares used in calculating basic and diluted losses per share attributable to the common shareholders of the Company:

	June 30, 2022	June 30, 2021 (restated)
Loss for the period	\$ (86,187)	\$ (23,217)
Weighted average number of common outstanding shares	1,644	1,642
Basic and diluted losses per share (R\$) (restated for June 30, 2021, see		
note 4)	(52.43)	(14.14)

Note 19. Share-based compensation

During the six-month period ended on June 30, 2022, the Group did not make grants of options (for the six-month period ended June 30, 2021, the Group made one grant of options in May 2021 and determined the fair value of the options granted at the date).

The expense related to the share-based payments plan for the six-month period ended June 30, 2022 was R\$2,292 (June 30, 2021 - R\$2,305) with its corresponding entry to shareholders' equity.

Set out below the changes in options granted under the plan:

	Number of Options (in thousands)	Weighted average exercise price
At December 31, 2020	15	14.83
Options Granted	7	36.96
At June 30, 2021	22	21.40
At December 31, 2021	25	93.26
Forfeited (i)	(10)	186.92
Exercised (ii)	(5)	54.56
At June 30, 2022	10	25.19

(i) This represents options held by participants who left the Group and did not exercise the options already vested, and with no future right to exercise.

(ii) Exercise of vested options by participants in the Stock Option Plan, in accordance with the Plan's predetermined rules. For the six-month period ended June 30, 2022, the Group received R\$276 regarding the exercise of 5,063 options.

As of June 30, 2022, there were 10,000 options granted of which 2,485 options were vested and 7,515 options were unvested (December 31, 2021—24,900 granted options of which 3,850 were vested and 21,050 were unvested).

As of June 30, 2022, there was R\$3,584 (December 31, 2021—R\$14,289), of remaining unrecognized compensation cost related to unvested stock options to the Group's employees. This cost will be recognized over an estimated remaining graded period of 3 years. Total unrecognized compensation cost will be adjusted for future changes in estimated forfeitures.

Note 20. Financial instruments by categories

a) Classification of financial instruments

The classification of financial instruments measured at amortized cost is presented in the following table:

	June 30, 2022 Measured at amortized cost		December 31, 2021 Measured at amortized co			
	Financial Assets	Receivables and other	Financial Liabilities	Financial Assets	Receivables and other	Financial Liabilities
Assets						
Financial investments	48,881			52,149		
Trade receivables and other, net		50,381			36,525	
Liabilities						
Suppliers			68,669			53,951
Other liabilities			28,659			31,115
Lease liabilities			2,809			3,344
Loans and borrowings			250,564			146,594
Total	48,881	50,381	350,701	52,149	36,525	235,004

Fair value hierarchy

Financial instruments are classified at fair value through profit or loss, when this classification significantly reduces a possible measurement or recognition inconsistency (sometimes referred to as "accounting mismatch") that would occur due to the measurement of assets or liabilities or the recognition of their gains and losses on different bases. Gains/losses on financial instruments that are measured at fair value through profit or loss are recognized as financial income or expense in the profit or loss for the period.

This section provides details about the judgements and estimates made in determining the fair values of the financial instruments that are recognized and measured at fair value in the financial statements. To provide an indication about the reliability of the inputs used in determining fair value, the Group has classified its financial instruments into the three levels prescribed under the accounting standards. An explanation of each level follows underneath the table.

<u>Financial assets</u>	<u>June 30, 2022</u>	<u>December 31, 2021</u>
Derivatives financial instruments - Level 2	1,603	1,308
<u>Financial liabilities</u> Derivatives financial instruments - Level 2	<u>June 30, 2022</u> 5,776	<u>December 31, 2021</u>

Transfers into and out of fair value hierarchy levels are analyzed at the end of each consolidated financial statements. As of June 30, 2022 the Group had no transfers between level 1 and level 2. As of June 30, 2022 and December 31, 2021, there were no financial instruments classified as level 1 and level 3.

Derivative financial instruments and hedging activities

During 2021 and 2022, the Group entered into loans denominated in foreign currency and in order to protect against the risk of change in the foreign exchange rates entered into derivative financial instruments (swap and non deliverable forward "NDF") with Itau and Citibank (see note 10). Therefore, the derivative financial instruments are not speculative. The Group had a derivative financial asset and derivative financial liability of R\$1,603 and R\$5,776, respectively, as of June 30, 2022.

The Group has the following derivative financial instruments in the following line items in the consolidated statement of financial position:

	June 30, 2022	December 31, 2021
Non-current assets		
Swaps instruments before hedging	—	1,308
Interest rate swaps - cash flow hedges		
Itaú Unibanco S.A. USD	1,603	—
Total non-current derivative financial instrument assets	1,603	1,308
Non-current liabilities		
Interest rate swaps - cash flow hedges		
Itaú Unibanco S.A. EUR	2,283	_
Itaú Unibanco S.A. USD	481	_
Citibank, N.A. USD	3,012	
Total non-current derivative financial instrument liabilities	5,776	

The Group's hedging reserves relate to the following hedging instruments:

	Cost of Hedging reserve
New derivatives initially recognized at fair value	2,326
Change in fair value of hedging instrument recognized in OCI	1,569
Closing balance as of June 30, 2022	3,895

The following amounts were recognized in profit or loss in relation to derivatives:

	June 30, 2022	June 30, 2021
Losses on derivative financial instruments	(1,586)	(2,648)

b) Financial risk management

The Group's activities expose it to various financial risks: market risk (including foreign exchange risk), credit risk and liquidity risk. The Group's global risk management program focuses on the unpredictability of financial markets and seeks to minimize potential adverse effects on financial performance.

Risk management is carried out by the financial board, according to the policies approved by the Board of Directors. The financial board identifies, evaluates and protects the Group against any financial risks. The board provides written principles for overall risk management, as well as policies covering specific areas, such as foreign exchange risk, interest rate risk, credit risk, the use of derivative and non-derivative financial instruments, and investment of excess liquidity.

The unaudited interim condensed consolidated financial statements do not include all financial risk management information and disclosures required in the annual financial statements; they should be read in conjunction with the Group's consolidated financial statements for the year ended December 31, 2021. Financial risk factors have not changed since the consolidated financial statements for the year ended December 31, 2021.

c) Capital Management

The policy of the Group is to maintain a strong capital base to secure investor, creditor, and market confidence and also to sustain future development of the business. Management monitors the return on capital, as well as the dividend yield to ordinary shareholders.

In addition, the Group objectives to manage capital are to safeguard its ability to continue as a going concern to provide returns for shareholders and benefits for other stakeholders, to maintain an optimal capital structure to reduce the cost of capital, and to have resources available for optimistic opportunities.

In order to maintain or adjust the capital structure of the Group, management can make, or propose to the shareholders when their approval is required, adjustments to the amount of dividends paid to shareholders, return capital to shareholders, issue new shares or sell assets.

The Group monitors capital based on the net cash / net debt.

The Group's strategy is to keep a positive net cash.

Financial covenants

On June 30, 2022, the amount of contracts under financial covenants is R\$107,779 (December 31, 2021—R\$78,796). The Company has complied with these contract conditions as of June 30, 2022, see note 10.

Eventual failure of the Company to comply with such covenants may be considered as breach of contract and, as a result, considered for early settlement of related obligations.

Note 21. Subsequent events

(i) SPAC Closing

On August 3, 2022, Semantix, Inc. ("New Semantix") and Alpha Capital Acquisition Company ("Alpha") consummated a business combination (the "Business Combination"), pursuant to which (i) the Company became a wholly owned indirect subsidiary of New Semantix and the Company's shareholders became shareholders of New Semantix at a pre-determined exchange ratio and (ii) Alpha's shareholders became shareholders of New Semantix in exchange for the net assets of Alpha, which primarily consisted of cash and marketable securities held in the trust account and certain public and private warrants liabilities. The Business Combination was approved at an extraordinary general meeting of Alpha's shareholders on August 2, 2022.

As a result of the Business Combination, additional cash of R\$667.9 million (USD 127.5 million, before payment of Semantix transaction-related expenses) became available to the Group to further service its current debt obligations and expand its business operations.

On August 4, 2022, New Semantix's ordinary shares and warrants commenced trading on the Nasdaq Global Market under the ticker symbols "STIX" and "STIXW", respectively.

(ii) Acquisition of Zetta Health Analytics ("Zetta")

On August 31, 2022, the Group entered into a share purchase agreement with Zetta's shareholders to acquire 100% of the shares issued by Zetta for R\$67.5 million, of which (i) R\$25.0 million was paid on August 31, 2022 (concurrently with the execution of the share purchase agreement), (ii) R\$22.5 million will be paid on January 18, 2023, (iii) R\$5.0 million to be held in escrow to cover potential indemnification obligations owed to the Group, with any residual amounts outstanding after expiration of the applicable statute of limitations (i.e., five years) to be released to sellers, and (iv) R\$15.0 million will be paid in two equal installments on December 1, 2023 and April 1, 2025, subject to the achievement of certain operational and financial milestones.

Founded in March 2019, Zetta offers a robust variety of SaaS data solutions to enhance data-driven decision-making by healthcare organizations, leveraging client insights to improve care and costs and deepen epidemiological analysis.

Semantix expects that the acquisition of Zetta will strengthen the Semantix Data Platform ("SDP") through the addition of a new business vertical to better serve the data needs of clients in the healthcare sector.